
SLH Sommer 2015

Damen 60 Landesliga Gruppe 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Scharbeutz 0 11:3 29:13 63:34 425:250
2 Bönningstedter TC 0 10:4 30:12 64:27 424:235
3 TSV Sparrieshoop 0 10:4 28:14 59:33 389:261
4 TuS Lübeck v. 1893 0 8:6 26:16 60:34 421:232
5 TC Großhansdorf 0 8:6 26:16 55:38 375:269
6 SV v. 1919 Fockbek 0 7:7 23:19 50:41 378:301
7 SV Bliestorf 0 0:12 0:36 0:72 0:432
8 TV Trappenkamp 0 0:12 0:36 0:72 0:432

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 02.05.2015 00:00

00:00
00:00
00:00

SV Bliestorf
SV v. 1919 Fockbek
Bönningstedter TC
TC Großhansdorf

TSG Scharbeutz
TSV Sparrieshoop
TuS Lübeck v. 1893
TV Trappenkamp

0:6
3:3
3:3
6:0

Sa. 16.05.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TSV Sparrieshoop
TSG Scharbeutz
TuS Lübeck v. 1893
TV Trappenkamp

SV Bliestorf
SV v. 1919 Fockbek
TC Großhansdorf
Bönningstedter TC

6:0
3:3
4:2
0:6

Sa. 30.05.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Großhansdorf
SV Bliestorf
TSG Scharbeutz
SV v. 1919 Fockbek

TSV Sparrieshoop
Bönningstedter TC
TuS Lübeck v. 1893
TV Trappenkamp

4:2
0:6
4:2
6:0

Sa. 06.06.2015 00:00
00:00
00:00

Bönningstedter TC
TSV Sparrieshoop
TuS Lübeck v. 1893

TC Großhansdorf
TSG Scharbeutz
SV v. 1919 Fockbek

4:2
4:2
3:3

Sa. 20.06.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

SV v. 1919 Fockbek
TSG Scharbeutz
TuS Lübeck v. 1893
TSV Sparrieshoop

TC Großhansdorf
Bönningstedter TC
SV Bliestorf
TV Trappenkamp

2:4
4:2
6:0
6:0

Sa. 04.07.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Großhansdorf
Bönningstedter TC
SV Bliestorf
TV Trappenkamp

TSG Scharbeutz
TSV Sparrieshoop
SV v. 1919 Fockbek
TuS Lübeck v. 1893

2:4
3:3
0:6
0:6

Sa. 11.07.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

SV v. 1919 Fockbek
TC Großhansdorf
TuS Lübeck v. 1893
TV Trappenkamp

Bönningstedter TC
SV Bliestorf
TSV Sparrieshoop
TSG Scharbeutz

0:6
6:0
2:4
0:6
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